
























POHJOIS-POHJANMAAN KOKOOMUS 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 

POHJOIS-POHJANMAAN KOKOOMUKSEN TOIMINTA-AJATUS 

Pohjois-Pohjanmaan Kokoomus ry toimii aktiivisena ja yhteiskunnallisena vaikuttajana koko maakunnan alueella. 
Vaikuttamisen lisäksi piiri tukee yhdistyksiään kokoomuslaisten arvojen toteuttamisen onnistumisessa kotikunnissaan. 

Piirijärjestö muodostuu vahvoista, niin kunnallisesti kuin seudullisestikin toimivista paikallisyhdistyksistä. Pohjois-
Pohjanmaan Kokoomus ry:n toimii Kansallisen Kokoomus rp:n pyrkimysten mukaisesti piirin jäsenten ja puolueen 
välisenä yhdyssiteenä ja päätöksentekijänä yhteiskunnallisessa toiminnassa. 

Pohjois-Pohjanmaan Kokoomus on kasvava ja dynaaminen, koko maakunnan alueella toimiva vaikuttaja, jonka toiminta 
on tulevaisuuteen suuntautunutta, suunnitelmallista sekä vahvasti kokoomuslaiseen arvomaailmaan ja 
maailmankatsomukseen perustuvaa. Toimintaamme ohjaavat Kokoomuksen perusarvot vapaus, vastuu ja demokratia, 
mahdollisuuksien tasa-arvo, sivistys, kannustavuus, suvaitsevaisuus ja välittäminen. 

TOIMINNAN SUUNNITTELUN YLEISET LÄHTÖKOHDAT 

Piirijärjestön ensisijaisena tehtävänä oli vuoden 2023 aikana tukea toiminta-alueella toimivia paikallisyhdistyksiä 
järjestötoiminnan kehittämisessä sekä ehdokkaita onnistumaan vaalityössään. 

Eduskuntavaalit pidettiin 2.4.2023. Kokoomuksella oli vaaleissa oma 18 ehdokkaan lista, jolle Pohjois-Pohjanmaan 
Kokoomus asettamia ehdokkaita on 15 ja Kainuun Kokoomuksen asettamia ehdokkaita 3. Eduskuntavaalikampanja 
rakennettiin yhteistyössä puolueen, jäsenliittojen ja Kansion kanssa tukeutuen samalla puolueen tutkimus- ja 
suunnittelutyöhön. Piirin kampanja tuki ja palveli paikallisyhdistysten ja Kokoomuksen ehdokkaiden omaa vaalityötä. 
Piirin vaalitoiminnassa ja kampanjoinnissa noudatettiin voimassa olevaa lainsäädäntöä, puolueen ja piirin sääntöjä, 
Toivon käyttöohjeita sekä ehdokkaan vaalilupausta. 

JÄRJESTÖTOIMINTA 

Piirin toiminta-alueella jäsenyhdistyksiä toimi Kansallisen Kokoomuksen jäseninä 32 kappaletta, Kokoomuksen Naisten 
liiton jäseninä 5 kappaletta, Kokoomuksen Nuorten liiton jäseninä 4 kappaletta ja Kokoomuksen Opiskelijaliitto 
Tuhatkunnan jäsenenä 1 kappale. 

Lisäksi Oulussa toimi paikallisyhdistysten muodostama kunnallisjärjestö ja Kokoomusnaisilla sekä Kokoomusnuorilla on 
paikallisyhdistysten ohella myös toimivat piirijärjestöt.  

HALLINTO JA TALOUS 

Piirijärjestön talous on ollut vakaalla ja ennustetulla tasolla koko toimintavuoden ajan. Tarpeelliset viranomaisilmoitukset on 
tehty ajoissa ja niiden osalta ei ole tullut huomautuksia. Piirin hallintoasiakirjat ja taloushallinto ovat kokonaan sähköisiä ja 
ajan tasalla. 

Hyvinvointialueiden ryhmätukeen liittyviä käytänteitä toteutettiin HVA:n hallintosäännön sekä viranhaltijapäätösten 
mukaisesti niin, että HVA:n ryhmätukea voidaan hakea ja hallinnoida piirijärjestön oman VTV:n tarkastaman talouden 
sisällä. HVA:n ryhmätuen käyttöön liittyviä toimenpiteitä sekä niiden kehittämistä jatketaan vuoden 2023 kokemusten 
pohjalta myös vuoden 2024 aikana yhteistyössä aluevaltuustoryhmän, puoluetoimiston, tilitoimiston sekä 
tilintarkastajien kanssa. 

PIIRIHALLITUS: hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Piirihallituksen kokoonpanossa oli 
puheenjohtajisto (4), varsinaiset jäsenet (8) sekä varajäsenet (4). 

Puheenjohtaja Tomi Kaismo (Oulu), Varapuheenjohtajat Pauliina Rovio (Vaala) ja Mikko Korkeakoski (Ylivieska) ja 
taloudenhoitaja: Jorma Kivelä (Oulu). 

Piirihallituksen jäseninä toimivat Tiina Gallén (Kempele), Tiina Heikkinen (Oulu), Mono Kuoppala (Oulu), Tuula Mustonen 
(Kuusamo), Sari Nurro (Raahe), Anna Poropudas (Oulu), Elisabet Shnoro (Oulu) ja Pekka Simonen (Oulu). 

Piirihallituksen varajäseninä toimivat Timo Karhu (Oulu), Meri Kurtelius-Kuure (Oulu), Hanna Saari (Kalajoki) ja Esa Ylisirniö 



(Raahe). 

Piirikokoukset pidetiin Oulussa 6.5.2023 (kevätkokous) ja 11.11.2023 (syyskokous). Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat. 

HENKILÖSTÖ: Piiritoimiston henkilökunnassa toimivat vuonna 2023 

• Jaakko Salovaara Toiminnanjohtaja  1.1.-31.12.2023 
• Jarkko Lumila Poliittinen suunnittelija  1.1.-31.12.2023 
• Jemina Kakko Järjestösihteeri, piirikoordinaattori 1.1.-31.12.2023 
• Lotta Ellonen Vaalikoordinaattori 1.1.-15.4.2023 

  Vastuuohjaaja 12.-16.6.2023 
  Järjestösihteeri, aluetyöntekijä 1.10.-31.12.2023 

• Emma Mäenpää Järjestökoordinaattori (KNL) 1.1.-28.2.2023 
• Johanna Hjelt Järjestökoordinaattori (KNL) 1.3.-31.7.2023 

Piirijärjestön työsuhteiden osalta keskeisessä roolissa ovat erilaiset yhteis- ja ostopalkkausjärjestelyt, joiden kautta on 
mahdollista pitää kokoaikaisia työsuhteita. Oulun kunnallisjärjestö ja Pohteen hyvinvointialuevaltuustoryhmä 
osallistuvat poliittisen suunnittelijan palkkauskustannuksiin. Kansallinen Lastenliitto osallistuu järjestösihteerin 
palkkaukseen. Toimintavuoden aikana solmittiin myös uudelleen ostopalvelusopimus Kokoomusnaisten 
järjestösihteerin tehtävään liittyen. Pysyvien ostopalkkaussopimusten ohella Kansallinen Sivistysliitto sekä Kansallinen 
Kokoomus ovat osallistuneet erilaisten projektiluonteisten työsuhteiden rahoittamiseen. 

Piirin toiminnanjohtaja toimii oman toimensa ohella Pohjois-Pohjanmaan Kansallissäätiön asiamiehenä ja 
Kiinteistöosakeyhtiö Vanhantullinkatu 4:n toimitusjohtajana ja isännöitsijänä. 

Toimintavuoden aikana esiin nousi häirintä- ja kiusaamistapaus, jossa piirijärjestön henkilökunnan toiminnasta ja 
työskentelystä esitetty pidempään negatiivisia huomioita eri yhteyksissä luottamushenkilön toimesta. Kritiikin sisältö on 
ollut työsuoritusten arvostelun lisäksi osittain myös henkilöön käyvää arvostelua. Henkilöstö on kokenut tilanteen 
kuormittavaksi ja asiasta tehtiin työnantajalle virallisesti työsuojeluilmoitus, jonka mukaan tilanne on vaikuttanut 
työhyvinvointiin sekä jaksamiseen. Työvaliokunta käsitteli asiaa ja puoluetoimistoa (kokoomuksen hallintopäällikkö / 
työsuojeluvaltuutettu) konsultoiden päätti tilanteen edellyttävän Kokoomuksen häirintäprotokollan mukaisiin 
toimenpiteisiin ryhtymistä. Asiasta annettiin kirjallinen huomautus asianomaiselle henkilölle 18.12.2023. 

TALOUS: Piirin tulos osoittaa ylijäämää 23,455,86€. Piirin kassavarojen taso pysyi hyvänä koko toimintavuoden ajan ja 
näin maksuvalmius oli hyvä. Piirijärjestön taloudellisessa asemassa tapahtui merkittävä muutos sen maksettua 
puoluehallituksen 17.3.2023 tekemän päätöksen mukaisesti pitkäaikaisen velkansa 35,000€ kertasuorituksella 
12.4.2023. Kirjanpidossa lyhytaikaiseksi velaksi kirjattu maksuohjelman mukainen erä on kuitattu erikseen ja puolueen 
sekä piirin välinen vuodesta 2007 jatkunut velkasuhde on päättynyt. 

Lastenliitto, Oulun kunnallisjärjestö sekä Pohteen aluevaltuustoryhmä maksavat piirille vuokraa työntekijöidensä tiloista 
piiritoimistolla. Kokoomusnuorten osalta piirijärjestö luopui vuoden 2023 aikana vuokran perimisestä. Piiritoimisto toimii 
Kokoomusyhdistysten kokous- ja tapahtumapaikkana. 

Kirjanpito sekä taloushallinto hoidetaan sähköisesti (Netvisor). Tilitoimistona toimii Rantalainen oy, yhteyshenkilö Jaana 
Pusenius (kirjanpito) ja Marjo Leikas (palkanlaskenta). 

Toimintavuoden aikana piirijärjestö toimi aktiivisesti yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan Kansallissäätiön kanssa. Säätiö on 
tukenut piiriä suoralla säädekirjansa mukaisella yleistuella. Säätiön antamasta tuesta on laadittu ajantasaiset 
puoluerahoitusilmoitukset sähköisesti. 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on suorittanut määräaikaistarkastuksen sekä piirijärjestön tileihin ajalta 1.9.2020–
31.12.2022 että Pohjois-Pohjanmaan Kansallissäätiön tileihin ajalta 15.12.2021–31.12.2022. Tarkastuksista on annettu 
marraskuussa 2023 viralliset lausunnot, joissa kummankaan osalta ei löytynyt huomautettavaa tai puutteita. 

Oulussa 8.4.2024 PIIRIHALLITUS 

Ylivieskassa 18.5.2024 PIIRIKOKOUS 
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